
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                             от 20.02.2018 № 416   

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в некоторые муниципальные  

правовые акты 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:   

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

03.06.2016 № 1596 «Об утверждении эвакуационной комиссии города 

Магадана», изложив в приложении № 2 пункт 3 в следующей редакции: 

 «3. Батова Марина Николаевна – руководитель комитета по работе с 

хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана, заместитель 

председателя комиссии». 

2. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

20.04.2017 № 1167 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого 

функционирования организаций муниципального образования «Город 

Магадан», заменив в приложении № 1 слова «Рыськова Наталья 

Михайловна» словами «Батова Марина Николаевна». 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

     Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана        Ю. Гришан 


